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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
 
Türkiye 
 
Yurt içinde Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan açıklamasında, enflasyonu yavaş yavaş 

dizginlemeye başladıklarını belirtti. Eylül ayı itibarıyla yıllık ihracatın 260 milyar doların 

üzerine çıktığını, Merkez Bankası brüt rezervlerinin 156 milyar dolarla rekor seviyeye 

ulaştığını söyledi. Bu yılın ilk 8 ayında istihdam artışının 654 bin kişi olduğunu ve işsizlik 

oranının yüzde 8,5 olarak gerçekleştiğini ekledi. Erdoğan, Almanya Başbakanı ile 

Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Ofisi'nde görüştü. Görüşme sonrası açıklamasında, Almanya 

ile ticaret hacmini 60 milyar dolara ulaştırmayı hedeflediklerini belirtti. Yurt içinde bugün için 

önemli bir veri akışı bulunmamaktadır. 

Dünya 

Küresel piyasalarda, haftanın ilk işlem gününde veri takvimi görece sakin bulunuyor. ABD'de 
CB öncü göstergeler endeksi var. Veri bazlı hareketin sınırlı kalması bekleniyor. Avrupa ve 
ABD Merkez Bankaları üyelerinin konuşmaları son dönemde yoğunlaştı. Bu hafta içinde 
Banka yetkililerinin konuşmaları gündemde olabilir. Faizle ilgili mesajları, gelecek toplantılara 
ilişkin beklentileri belirleyebilir. Jeopolitik gelişmelerle ilgili haber akışları da yakından 
izlenirken, olası risklerde artış, risk iştahını baskılayabilir. 

Asya borsaları, zayıf Çin hisse piyasalarının baskısı altında kalarak yön bulmakta zorlanırken 
kripto para birimi bitcoin Donald Trump'ın seçilme ihtimaline ilişkin fiyatlamaların devam 
etmesiyle üç ayın zirvesine yükseldi. 

Altın Ortadoğu'daki çatışmalar ve ABD'de seçimler yaklaşırken sıkı mücadelenin devam 
etmesiyle bir kez daha tarihi zirveyi gördü. Belirsizlik yüksek olduğu sürece altının çekiciliğinin 
devam etmesi öngörülüyor. Altının spot piyasadaki ons fiyatı geçen hafta %2.7 yükselmesinin 
ardından bugün 2,727.39 dolara yükselerek yeni tarihi zirveyi gördü. 

Çin'de ilk kez Eylül'de açıklanan ekonomiye destek önlemlerine ilişkin iyimserlik, yerini 
temkinli bekleyişe bıraktı. Yatırımcılar yetkililerden önlemlerle ilgili detayları bekliyorlar. Çin 
Merkez Bankası (PBOC) aylık faiz düzenlemeleri kapsamında kredi faizini piyasa beklentilerine 
paralel olarak düşürdü. 

Çin'de lokomotif hisseleri izleyen endeksi yön bulmakta zorlandı ve en son %0.85, Shanghai 
bileşik endeksi %0.36 yükseldi. 

Bu durum Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksinde kazanımları 
sınırladı. Endeks %0.05 yükseldi. Japonya'nın Nikkei endeksi %0.22 artış kaydetti. 

ABD'de 5 Kasım'da gerçekleşecek başkanlık seçimlerine yaklaşık iki hafta kalmışken, Donald 
Trump'ın kazanacağı beklentileri arttı. 



Trump'ın gümrük vergisi, vergi ve göç politikalarının enflasyonun yükselmesine neden olacağı 
düşünülüyor, bu nedenle kazanma olasılığı tahviller açısından olumsuz dolar için olumlu 
görülüyor. Trump'ın kripto para birimlerine de daha fazla destek vereceği düşünülüyor. 

Bitcoin seans başında 69,487 ile Temmuz'dan bu yana en yüksek seviyeye yükselmesinin 
ardından %0.5 artışla 69,100 dolardan işlem gördü. Dünyanın en büyük kripto para birimi 
olan bitcoin geçen hafta %9.6, ay başından bu yana ise %8'den fazla değer kazandı. 

Tahvil piyasalarına bakılacak olursa ABD'nin 10 yıllık Hazine tahvillerinin getirisi baz puan 
artışla %4.0907 seviyesine yükseldi. 

ABD'nin 2 yıllık Hazine tahvillerinin getirisi ise %3.9568 seviyesinde işlem gördü. 

USD/TL  
Geçen hafta kur tarafında oldukça düşük volatilitede yataya yakın seyirler takip edildi. TCMB 
politika faizini yüzde 50 düzeyinde sabit bırakırken, enflasyonda aylık görünümde belirgin ve 
kalıcı düşüş sağlanana kadar sıkı para politikasının devam edeceği mesajını yineledi. Hizmet 
enflasyonundaki iyileşmenin ise son çeyrekte gerçekleşmesi beklendiği belirtildi. ABD’de ise geçen 
hafta karışık veriler takip edilirken, dolar endeksi haftalık bazda yükseliş eğilimini korudu. 
Mevcut durumunda Fed’in kasım ve aralık toplantılarında 25 baz puanlık faiz indirimine gideceği 
beklentileri piyasalarda fiyatlanmaya devam etmekte. Yeni haftaya başlarken, bugün yurt 
içerisinde ve ABD’de önemli bir veri akışı bulunmamakta. 
 
Teknik Analiz: Kurda, geçtiğimiz haftanın son işlem gününde; 34,26 civarından alıcılı kapanış 

gördük. Yeni işlem gününde de, şu an için 34,28 seviyeden alıcılı fiyatlama oluşan kurda, 

yukarıda 34,35’nin üzerine yerleşme halinde; teknik olarak alıcılı işlemler ivme kazanabilir. 

Öte taraftan, olası geri çekilmelerde 32,22’nin altında oluşabilecek kalıcılıkta ise; 34,18 ve 

34,09 destek seviyeleri izlenebilir. 

Destekler: 34,22/34,18/34,09/33,71 

Dirençler: 34,30/34,35 

 

 
 

 
 
 



 
 

EUR/TL  
ECB'nin politika gevşetme hızını artırabileceği yönündeki artan spekülasyonlar EUR üzerinde bir 
miktar satış baskısı yaratabilir. ECB, Ekim toplantısında mevduat faizini 25 baz puan (bp) daha 
düşürdü. Başkan Christine Lagarde basın toplantısında ECB'nin enflasyon tahmininde 
"muhtemelen" yukarı yönlü riskten daha fazla aşağı yönlü risk olduğunu söyledi. 
Lagarde, merkez bankasının herhangi bir faiz yolu için önceden taahhütte bulunmayacağını ve bir 
sonraki adımlara karar vermeden önce Aralık ayına kadar mevcut tüm verileri analiz edeceğini 
sözlerine ekledi. ECB politika yapıcısı Francois Villeroy de Galhau Cumartesi günü, Bloomberg'e 
göre, Euro bölgesi tüketici fiyat büyümesinin muhtemelen 2025'in başlarında ECB'nin %2 
hedefinde olacağını söyledi. 

 
Teknik Analiz: Gün içi yukarı yönlü hareketlerde 37.26 seviyesi takip edilebilir. Bu seviyenin 

geçilmesi durumunda 37.61 38,13 ve 38,33 dirençleri önemli hale gelebilir. Olası geri çekilmelerde ise 

37.26, 36,66 destek seviyeleri olarak izlenecektir. 

Destekler:37,61/37,26/36,66 

Dirençler: 38,13/38,33 

 
 
GBP/TL 
İngiliz Sterlini (GBP), İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE) Kasım ve Aralık aylarında faiz indirimi 

yapacağı yönündeki artan bahisler nedeniyle zayıflıyor. Bu da, GBP/USD paritesi için yakın 

vadeli olumsuz görünüme olan inancı artırıyor. 

Teknik Analiz: GBP/TL 45 seviyesinin altında işlem görüyor. Yaşanan küresel gelişmeler 

sonrasında gerileyen GBP/USD paritesi ile birlikte denge bulmaya çalışan GBP/TL 44.39 

seviyesinden işlem görüyor. 45 seviyesi üzerinde 45,50 ve 45,88 direnç seviyelerini takip 

ediyoruz. 45 seviyesi altında 44,39 ve 43.98 destek seviyesi takibimizde. 

Destekler: 44,39/43,98 

Dirençler: 45,00/45,55/45,88 



 
 

ALTIN   

Altın fiyatları, ABD seçimleri ve Ortadoğu'daki çatışmalara ilişkin belirsizlikler ve başlıca merkez 
bankalarının faizleir düşürmesiyle başlayan yükselişini sürdürerek yeni tarihi zirveyi gördü. 
Gümüş de 12 yılın zirvesine yaklaştı. Altının spot piyasadaki ons fiyatı XAU= %0.23 yükselerek 2,727.03 
dolar seviyesinde işlem gördü. ABD altın vadeli işlemleri %0.6 artışla 2,746.80 dolara yükseldi. 
Altının yükselişinden destek bulan gümüş XAG= %1.3 artışla 34.08 dolar ile 2012'den bu yana en yüksek 
seviyeyi gördü. 
 

Teknik Analiz: Altında 2715-2660 bandı arasında hareketlet izliyoruz.  
 
Destekler: 2660/2600 

Dirençler: 2690/2715 

 

 

PETROL 
Petrol fiyatları, geçen hafta Çin'den gelen talebe ilişkin endişelerle %7'den fazla gerilemesinin 
ardından erken işlemlerde yatay seyretti.Ortadoğu'da arzı aksatabileceği düşünülen çatışmalara 
ilişkin endişeler ise hafifledi. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.48 yükselerek 
73.41 dolar seviyesinde işlem gördü.ABD hafif ham petrolü %0.59 yükselerek 69.63 dolar 
seviyesinde işlem gördü. 
 

➢ 5 YILLIK CDS 
Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıukan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem 

görüyor. 

https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=XAU=
https://emea1-apps.platform.refinitiv.com/web/apps/quotewebapi?RIC=XAG=
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Disclaimer 

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information 
purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of 
Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer 
to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that 
allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such.  The products mentioned here 
are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange 
rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility 
whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If 
any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer. 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve 
sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati 
olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak 
ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden 
bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün 
olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve 
güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun 
olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden 
negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin 
içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 

TR: SAATİ PARA BİRİMİ ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ 
 
ÖNCEKİ  

02:00 EUR Almanya Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) 
(Eyl) 

3,2% 2,3% 

13:00 USD  FOMC Üyesi Kashkari'ın Konuşması     

10:00 USD ABD Öncü Endeks (Aylık) (Eyl) -0,3% -0,2% 



etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse 
bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder. 
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